

# Årsredovisning

för

## VocusPocus Productions AB

559154-0157

Räkenskapsåret

2024

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Julius Guldbog, Styrelseledamot  
2025-07-30

Styrelsen för VocusPocus Productions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Aktiebolaget spelar in röster till all digital media och erbjuder röstskådespelare till alla typer av produktioner. Bolaget producerar även ljud-, video- och musikinspelningar och utför konsulttjänster inom kommunikations-, nöjes-, teater-, dataspels- och mediabranschen.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	595	395	433	501
Resultat efter finansiella poster	35	-53	12	-16
Soliditet (%)	56	53	70	63

Omsättningen har ökat till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-5 287	4 391	<b>49 104</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		4 391	-4 391	<b>0</b>
Årets resultat			34 739	<b>34 739</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-896</b>	<b>34 739</b>	<b>83 843</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	-896
Årets resultat	34 739
<b>Totalt</b>	<b>33 843</b>

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	33 843
	<b>33 843</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		595 181	394 517
Övriga rörelseintäkter		105	184
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>595 286</b>	<b>394 702</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 987	-5 701
Övriga externa kostnader		-115 067	-83 847
Personalkostnader	2	-438 097	-344 467
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-10 133
Övriga rörelsekostnader		-2 854	-3 975
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-561 005</b>	<b>-448 123</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>34 280</b>	<b>-53 422</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		549	812
Räntekostnader och liknande resultatposter		-90	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>459</b>	<b>812</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>34 739</b>	<b>-52 609</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	57 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>57 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>34 739</b>	<b>4 391</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>34 739</b>	<b>4 391</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		14 274	-25 143
Övriga fordringar		24 224	29 925
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		26 404	12 869
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>64 902</b>	<b>17 651</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		84 994	74 684
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>84 994</b>	<b>74 684</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>149 896</b>	<b>92 335</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>149 896</b>	<b>92 335</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-896	-5 287
Årets resultat		34 739	4 391
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>33 843</b>	<b>-896</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>83 843</b>	<b>49 104</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		4 146	13 402
Övriga skulder		61 907	29 830
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>66 053</b>	<b>43 231</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>149 896</b>	<b>92 335</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	76 000	76 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>76 000</b>	<b>76 000</b>
Ingående avskrivningar	-76 000	-65 867
Årets avskrivningar	0	-10 133
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-76 000</b>	<b>-76 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg

Erik Hjalmarsson

2025-07-22

Julius Guldbog

Ordförande

2025-07-09